" : B y
N o 2 50— 21;( Wi
31 @CZZ(JJC : CL;BLZ/ ! ANEKS nr2/2020
z dnia 52, Q. al0d0n.
do umowy nr 272 1.88.2019 z dnia 18.11.2019 r. o roboty budowlane na zadaniu
pn.:,, Adaptacja dwoch kondygnacji budynku Publicznej Szkoly Podstawowej nr 11 na potrzeby
funkcjonowania Srodowiskowego Domu Samopomocy PROMYCZEK- budowa windy ”
zawartej w wyniku przetargu nieograniczonego pomiedzy:
Gming Kedzierzyn-Kozle z siedziba przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 47-200 Kedzierzyn-Kozle ,
(NIP 749-20-55-601), zwang dalej ,,Zamawiajgcym”, reprezentowanym przez :
Artura Maruszczaka - Zastepce Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Kozle
a .
Gerardem Golg prowadzacym dziatalno$¢ gospodarcza pod firma ,,Gerard Gola FIRMA
INZYNIERSKA ,»ALOG” z siedziba w Kedzierzynie-Kozlu (47-220) przy
ul. Kosmonautéw 2, wpisang do Centralnej Ewidencji i Informacji o Dziatalnosci Gospodarczej, status
aktywny, Regon 531035250, NIP 7491006813, zwanym dalej ,, Wykonawca”,
o nastepujacej tresci:
PREAMBULA

Gmina Kedzierzyn-Kozle realizuje ww. zadanie zwiazane z budowa windy zewnetrznej dla
budynku szkoty potozonego przy ul. Piotra Skargi 11.

Podczas prac budowlanych realizowanych w ramach ww. zadania, stwierdzono konieczno$¢
odstapienia od realizacji budowy $cianki dziatowej na Il pietrze budynku szkoty. Zaistniala.sytuacja
znajduje odzwierciedlenie w protokole koniecznosci nr 1/2020(roboty
niewykonane) z dnia 21.02.2020r. Zakres rzeczowy ww. rob6t oraz ich wartos¢ ,,-” 2682,77 zl. brutto
okresla kosztorys bedacy zatacznikiem do ww. protokofu koniecznodci.

Dzialajac na podstawie art. 144 ust.1 pkt | ustawy — Prawo zaméwien publicznych oraz § 15
ust. | PKT 1 umowy, Strony dokonuja nastgpujgcych zmian w tresci ww. umowy:

§ 1.
1) §6 ust.l umowy nr272.1.88.2019 z dnia 18.11.2019 otrzymuje brzmienie:
1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy okre§lonego w §1 ustala sig,
w oparciu o zlozong w przetargu ofertg, w formie wynagrodzenia ryczaltowego brutto (wraz
z naleznym podatkiem od towarow i ustug VAT) na '
kwote: 400 160, 40 z}
stownie: czterysta tysigcy sto szesédziesigt ztoty i 40 /100
w tym: '
1) Ptatne w 2019r. —do kwoty 93 661,03 zl.
2) Platne w 2020r . — pozostata kwola tj. wynagrodzenie okreslone w ust. 1 pomniejszone o
kwot¢ wynagrodzenia zaptacongw 2019r.”

§2.

Aneks wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

§ 3.

Niniejszy aneks sporzadzono w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, z tym ze dwa egzemplarze |
otrzymuje Zamawiajacy, a jeden egzemplarz Wykonawca.

[AMAWIAJACY WYKONAWGA
A - 77

Artur _.n.'.r'.'_'!.:"i_.:'.s.fczak ; o
: /// ( ;
2 8 , s e
ANUEM POt 8/ S 9 ~9 7,70




